

Transporto ApS
Sigma 8, Søften, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 85 04 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Morten Enevold Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Transporto ApS Sigma 8 Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 28 85 04 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Enevold Vestergaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Maximus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af speditjonsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.682 t.kr. mod 581 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.988 t.kr. mod 492 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.681.562	580.676
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.812	33.188
Andre finansielle indtægter	57.367	36.864
Øvrige finansielle omkostninger	-2.156	-20.470
Resultat før skat	3.830.585	630.258
Skat af årets resultat	-842.729	-138.668
Årets resultat	2.987.856	491.590
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	341.590	428.985
Overføres til overført resultat	2.646.266	62.605
Disponeret i alt	2.987.856	491.590

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.607	18.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.610.964	1.370.626
Andre tilgodehavender	790.797	0
Periodeafgrænsningsposter	0	117.851
Tilgodehavender i alt	<u>6.404.368</u>	<u>1.507.380</u>
Likvide beholdninger	<u>29.222</u>	<u>58.769</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.433.590</u>	<u>1.566.149</u>
Aktiver i alt	<u>6.433.590</u>	<u>1.566.149</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.362.856	716.590
Egenkapital i alt	3.487.856	841.590
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	900.595	392.958
Gæld til tilknyttede virksomheder	951.140	0
Selskabsskat	842.729	138.668
Anden gæld	251.270	192.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.945.734	724.559
Gældsforpligtelser i alt	2.945.734	724.559
Passiver i alt	6.433.590	1.566.149

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	653.985	778.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.605	62.605
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	428.985	428.985
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-428.985	-428.985
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	716.590	841.590
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.646.266	2.646.266
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	341.590	341.590
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-341.590	-341.590
	<u>125.000</u>	<u>3.362.856</u>	<u>3.487.856</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.476 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maximus Holding ApS, CVR-nr. 28 31 54 49, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.